
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Житомирський державний технологічний університет

НАКАЗ

Житомир

від «07»  серпня 2017 року №292-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Житомирський державний технологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 6 арк.

Ректор В.В. Євдокимов

М. П.



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 292-с

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

561988 Царюк Ольга Ігорівна 058386 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 162,46

566065 Барабашук Стелла Сергіївна 058323 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 157,56

596847 Штиль Сергій Михайлович 058389 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 157,33

607597 Іваненко Ганна Олександрівна 058336 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 158,41

760288 Макарчук Вадим Миколайович 21076866 TM 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 161,49

826144 Цірук Олександр Володимирович 21076457 TM 31.08.2002 
Диплом магістра

Облік і оподаткування 169,5499
9995

826839 Коломійчук Ольга Валеріївна 21076460 TM 31.08.2002 
Диплом магістра

Облік і оподаткування 172,7499
9985

562850 Вічавський Дмитро Русланович 058340 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 141,11

564323 Климчук Інна Юріївна 058334 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 149,03

565894 Сердюк Наталія Миколаївна 058381 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 142,46

604702 Гетьман Денис Валерійович 058333 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 141,97

605340 Бовсунівська Катерина Володимирівна 058349 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 148,35

606155 Жидкова Вікторія Вікторівна 058344 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 141,04

607319 Прохоренкова Крістіна Василівна 058377 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 145,09



824918 Рожук Юлія Олегівна 058396 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 151,56

827557 Гаращук Євген Володимирович 27267499 TM 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Облік і оподаткування 152,05

564532 Консевич Дмитро Олександрович 058345 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 138,84

564698 Козачок Ігор Олегович 058347 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 140,46

565382 Конопко Анастасія Вікторівна 058350 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 134,87

565687 Шлінчак Олександр Борисович 058387 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 137,74

605445 Муртузаєва Катерина Михайлівна 058409 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 135,31

605892 Грибан Наталія Григорівна 058364 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 134,9

607471 Андріяшкін Анатолій Миколайович 058325 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 132,49

608541 Андреєва Дарина Анатоліївна 058343 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 135,2

609578 Денисюк Іван Миколайович 058331 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 139,69

667877 Євпак Анна Сергіївна 058356 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 133

825624 Болсунівська Ольга Анатоліївна 058358 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 140,95

605776 Петрук Руслана Володимирівна 058394 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 130,61

609401 Верхолюк Юрій Романович 059030 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 128,6499
9975

666115 Бондарчук Олена Василівна 058324 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 123,05

668108 Кирій Тетяна Юріївна 058346 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 123,86

825042 Протасов Валентин Русланович 058373 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Облік і оподаткування 132



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 292-с

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

556267 Вакульчук Юлія Олександрівна 058455 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

152,23



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 292-с

133 Галузеве 
машинобудування Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

641797 Красовський Святослав Олегович 061130 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

123,66

830742 Сергійчук Ігор Юрійович 035353 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

143,2402



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 292-с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

615877 Зелінський Петро Вікторович 060949 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

130,61

616182 Поліщук Олександр Ігорович 061060 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

127,17

625297 Комареус Михайло Володимирович 060921 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

132,6



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 292-с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

745407 Бахуринський Максим Вікторович 040448 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

151,1

746092 Хижняк Олексій Ігорович 088488 C16 30.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Антикорупційна 
діяльність

144,15

746349 Ніколаєнко Олексій Костянтинович 46909133 TM 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

142,51

818102 Яхимович Марта Анатоліївна 45718687 TM 28.06.2013 
Диплом бакалавра

Антикорупційна 
діяльність

147,76


